常德高价回收西门子模块
产品名称 常德高价回收西门子模块
公司名称 上海陌然自动化科技有限公司
价格 5500.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号2250室
联系电话 15000711173 15000711173
产品详情

EM 223 24VDC 32 In/32 Relays 205 mA 4 mA/输入9mA/输出
?4. ????????????
模拟扩展模块订货号电流需求＋5VDC+24VDCEM 231 4 Inputs 20 mA 60 mA
EM 231 8 Inputs 20 mA 60 mA
EM 232 2 Outputs 20 mA 70 mA
EM 232 4 Outputs 20 mA 60 mA
EM 235 4 Inputs / 1 Output 30 mA 60 mA
?5. TC??????RTD?????????????
热电偶和热电阻模块型号电流需求＋5VDC+24VDCEM 231 TC, 4 Inputs 87 mA 60 mA
EM 231 TC, 8 Inputs 87mA 60mA
EM231 RTD, 2 Inputs 87 mA 60 mA
EM231 RTD, 4 Inputs 87 mA 60 mA
?6. ??????????
智能模块订货号电流需求＋5VDC+24VDCEM277 150 mA －
30 mA；通信端口激活时
60 mA；通信端口加90mA/5V负载时
180 mA；通信端口加120mA/24V负载时
EM241 80 mA 70 mA
EM253 190mA 不一定，详见技术数据
CP243-1 55 mA 60 mA
CP243-1 IT 55 mA 60 mA
CP243-2 220 mA 100 mA
 注意：xiangbaijiao
EM277模块本身不需要24VDC电源，这个电源是**通信端口用的。24VDC电源需求取决于通信端口上的